Piotr Krusz z Łubnicy marszałek koła rycerskiego

Locus sigilli

5. Protestacja Aleksandra Bełżeckiego starosty bełskiego przeciwko laudum sej-
miku województwa bełskiego w Bełzie, 11 czerwca 1649 r. – Bełz, 25 czerwca 
1649 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 236, s. 814-815 – oblata; w grodzie bełskim wniósł Aleksander 
Bełżecki starosta bełski w dniu 25 czerwca 1649 r. [feria 6 in crastino festi Nativitatis Sancti 
Ioannis Baptistae a. D. 1649].
LSB 1572-1668, s. 233.

849 Jacek Wożuczyński łowczy bełski.
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Coram Gen. Paulo Popławski in locum infrascripti Mag. loci praesentis capitanei 
personaliter comparens Mag. Alexander Stanislaus a Bełżec Bełżecki Belzensis etc. 
capitaneus, postquam laudum infrascriptum palatinatus Belzensis ad manus sui pro-
testantis devenit, ac notitiam de nonnullis articulis extra mentem sui protestantis et 
aliorum multorum officialium, incolarum palatinatus Belzensis et districtuum eius in 
conventu particulari Belzensi die 11 iunii mensis proxime praeterita, hic in Belz cele-
brato, manu Gen. Petri Krusz marschalci protunc conventus eiusdem [subscriptum] 
accepit. Illico tam nomine suo, quam aliorum incolarum palatinatus Belzensis in eos-
dem articulos non consentientium, postea specificandorum solennem protestationem 
fecit de invaliditate eorundem articulorum nonnulorum in eodem laudo contentorum 
eo, quia propter legalia impedimenta iuridica et personalia licet protunc in conventu 
eodem absens fuit, attamen per litteras manu sua subscriptas suam declarationem 
fecerit, quia super ullam privatam contributionem fumaliorum in palatinatu praesenti 
neque super militem privatum, qui in visceribus palatinatus praesentis nulla cogente 
necessitate haereret consensit, ita et ad praesens articulum hunc, repugnantibus aliis 
multis incolis pro grato non accipit, aliique non accipiunt neque approbant.

Praeterea, quod nonnulli articuli in eodem laudo expressi, qui postea ubi opus 
fuerit, specificabuntur, extra mentem sui et multorum incolarum sunt in eodem laudo 
sanciti in nullo fundamento, de invaliditate tam eorundem et suprascripti articuli con-
tributionis fumaliorum et alium nomine suo et aliorum iterum et iterum protestatur.

6. Protestacja grupy urzędników i szlachty województwa bełskiego przeciwko nie-
którym dyspozycjom finansowym laudum sejmiku w Bełzie, 11 czerwca 1649 r. – 
Bełz, 28 czerwca 1649 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 236, s. 826-827 – oblata; w grodzie bełskim wniesiono w dniu 
28 czerwca 1649 r. [feria 2 in vigilia festi Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum a. D. 1649].
LSB 1572-1668, s. 234.